

### TLAČENKA

Složení: vepřové vařené hlavy, vepřová vařená kolena, vepřový vařený jazyk, vepřový vývar, sůl, pepř černý mletý, majoránka, česnek

### JITRNIČKA, JITRNICOVÝ PREJT – výrobek obsahuje alergen lepek

Složení: vepřové vařené hlavy, vepřová vařená játra, vepřový vývar, sůl, ŽEMLE TVRDÉ, pepř černý mletý, majoránka, česnek, cibule

### JELÍTKO, JELITOVÝ PREJT – výrobek obsahuje alergen lepek

Složení: vepřové vařené hlavy, vepřová krev, vepřový vývar, JEČNÉ KROUPY, sůl, pepř černý mletý, majoránka, česnek

### JÁTROVÁ PAŠTIKA

Složení: vepřová játra, vepřový lalok, vepřové sádlo, dusitanová solící směs E250, vepřový vývar, směs koření ( glukozový sirup, dextróza, škrob, antioxidant E316, zvýrazňovač chuti E621, E635, regulátor kyselosti E575, extrakty koření, emulgátor E433, koření a jejich aromata)

### POLÉVKA ČERNÁ – výrobek obsahuje alergen lepek

Složení: vepřové vařené hlavy, vepřová krev, vepřový vývar, JEČNÉ KROUPY, sůl, pepř černý mletý, majoránka, česnek

### POLÉVKA DRŠŤKOVÁ – výrobek obsahuje alergen lepek

Složení: hovězí dršťky, vepřové žaludky, vepřový vývar, PŠENIČNÁ MOUKA, sůl, majoránka, kořenící směs ( koření – paprika sladká, kmín, majoránka, extrakty koření, barvivo 100% přírodní E160c

### OVAR

Složení: vepřový lalok s kůží

### BŮČKOVÁ POMAZÁNKA

Složení: vepřové škvarky, vepřové sádlo škvařené, uzenina, smažená cibule, směs koření, sůl, česnek

### VEPŘOVÉ MASO NA KMÍNĚ

Složení: vepřové maso, vepřový vývar, směs koření: kmín, dusitanová solící směs E250, pepř, česnek